

PK International School- Chakan					
FA- 1 (2023-24)					
Time Table & Syllabus					
Day	Date	Time	Subject	Syllabus	Marks
Monday	07/08/2023	School Hours	EVS	Written: 1. Etiquette 2. Our Clothes 3. Materials We Use in our Daily life Volume 1 - Course Book - Pages : 70 - 86 Volume 1 - Activity Book - Pages : 54 - 65 Volume 1 - Workbook - Pages : 39 - 50 Oral: 1. Etiquette:- good manners in school 2. Our clothes:- About gumboot 3. Property of materials (materials we use in our daily life)	Total Marks: 50 Written - 40 Oral - 10
Tuesday	08/08/2023		Marathi	लिखित: 1) पाऊस २) मांजराची गंमत ३) खेळ खेळूया ४) नक्कल करूया ५) फळांचा राजा ६) फळे मोजूया ७) चित्रे पाहूया, मारूया व्याकरण: समानार्थी शब्द, विरुद्धार्थी शब्द अंक अक्षरात लिहा तोंडी: 1. पाऊस कविता म्हणणे 2. पाठ वाचण (मांजराची गंमत) 3. फळांची नावे वाचणे 4. १ ते ५० अंक बोलणे	Total Marks: 50 Written - 40 Oral - 10
Wednesday	09/08/2023		English	Written: 1. New Life on a Farm 2. No Sun... No Moon (Poem) 3. Birbal's Wit Volume 1 - Course Book - Pages : 6 - 17 Volume 1 - Activity Book - Pages : 4 - 13 Volume 1 - Workbook - Pages : 4 - 9 Oral: 1. No Sun... No Moon (Poem) 2. Th, sh, ch sounds 3. Spell the words	Total Marks: 50 Written - 40 Oral - 10
Thursday	10/08/2023		Hindi	लिखित: 1) देश हमारा 2)लालच बुरी बला 3) पुष्प 4)हमारा प्यारा रोहन. 'आ' मात्रा के शब्द। रिक्त स्थानों की पूर्ति करो। एक वाक्य में उत्तर। किसने किससे कहा। उल्टे अर्थ के शब्द। जोड़ियां लगाओ। कविता की पंक्तियां पूरी करो। *व्याकरण- नाम मौखिक: 1. कविता - देश हमारा 2. एक से बीस तक गिनती.	Total Marks: 50 Written - 40 Oral - 10
Friday	11/08/2023		Math	Written: 1. Review 2. Comparison of Numbers 3. Place Value and Face Value Volume 1 - Course Book - Pages : 42 - 49 Volume 1 - Activity Book - Pages : 34 - 39 Volume 1 - Workbook - Pages : 24 - 26 Oral: 1. Tables 2. Review - After number and between numbers 3. Place value and face value	Total Marks: 50 Written - 40 Oral - 10
Note: Orals will be taken from Monday, 31/07/2023 to 04/08/2023 in school hours.					